

---

# BOLIG LYKKE ApS

**CVR-nr.: 44607611**

Tølløsevej 56  
4330 Hvalsø

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/09/2025**

---

**Bruno Lykke**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOLIG LYKKE ApS  
Tølløsevej 56  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 44607611  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** Revisionsfirmaet Lasse Larsen  
Heibergs Have 62  
4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive byggeri og anlægsvirksomhed sam handel med fast ejendom og formueforvaltning.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024/2025 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-29.321</b>	<b>-31.484</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-29.321</b>	<b>-31.484</b>
Andre finansielle indtægter		522.693	132.626
Andre finansielle omkostninger		-33.834	-30.697
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>459.538</b>	<b>70.445</b>
Skat af årets resultat	1	-98.033	-15.488
<b>Årets resultat</b>		<b>361.505</b>	<b>54.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	140.000
Overført resultat		161.505	-85.043
<b>I alt</b>		<b>361.505</b>	<b>54.957</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	74.734
Tilgodehavende skat		123.124	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>123.124</b>	<b>74.734</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.938.228	4.688.823
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2</b>	<b>4.938.228</b>	
Likvide beholdninger		26.350	27.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.087.702</b>	<b>101.875</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.087.702</b>	<b>4.790.698</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		4.601.072	4.439.567
Forslag til udbytte		200.000	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.001.072</b>	<b>4.779.567</b>
Skyldig selskabsskat		23.296	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.296</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.334	1.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.334</b>	<b>11.131</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.630</b>	<b>11.131</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.087.702</b>	<b>4.790.698</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	23.296	0
Ændring af udskudt skat	74.737	15.488
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>98033</b>	<b>15.488</b>

### 2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Rehgnskabsposten består af børsnoterede værdipapirer. Urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør kr. 67.576, sidste år kr. 132.416.

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a kr. 1.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0